
§mlouva o dílo č.2l/20t9
uzavřená podle § 536 a následujících

obchodního ziákoníku č.513/7991 Sb. v platrrém zněni

Okružní 10

79501Rýmařově

lčo:oslztsgs
/dále jen o'objednatel' na straně jednď

a

Ivan §igmund 
,

se sídlem: Nerudova 1273117,79 01 Rýmařov
rČo:mt 26 82t

DIČ:CZ520515050

ldále jen' zhotoyit€l'' na straně druhé/

uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

l.

ztgt{v131 §e Íí$t0 Přílchou k* srylouvě zarazujepro ohjeďnatele prol-ést 0pť&l1r podtahy nir malénr siile v Lh?ve §tředisku volného času na ulici Okružní rO ZSSOr Rýmařov-.
PředloŽený'r'ozpoČet na stanovené práce i r,Íce práce je l,,€ r,.Ýši 112 37tr,25- Kč tlez BPE, t36 21l,_Kč s DPH 217*Výše tďc částky je nepřekročitelná

Zhotovitel se zavaztlje - Že smluvené pníce provede v soutadu s touto smlouvoq pŤe@i§,v, nonnami a standart}, jejicp
aPlikace je závazná, Přitom bude respektolat pravidla povoliní a po dokončení aira toio pieoa objednateli včetně zápisuo předání a prohlišení o shodě.

IV
Smluvni stranY souhlasí s tílrr, Že áotovitel provede i více pníce a nepředvidané práce rnobjektu z čt.I. této srnlouvy,které l,miknou při prováděni srrrluvenr.ch prací.
Ne,nňedlidané Práce a vice Pnice budou stinoveny v dodatku písernně k táo smlouvě l, sorrladu s dodateěnou dohodousmlurrúch stran.

v
Obiednael re zavaz$e zaPlaÍitzhotoÚteli zařádněprovedené dílo v soula.du § touto srnlouvou odměnu ve výši rnedenép fakmňe včetně přiloženého podrobného rozpisu prací a materiáu.
9Tv p*.i a materiáu jsou §tanoveny po vájémné dohodě obou sban dle předložených rozpočtů.
99$"*i* cena díla za provedené stavebně řemestné pníce ve ýši; 112 57i.26_ Kč Íez np'n, rso 211,-Kč s DPH
2lo/o



vI_

Snrlurní strany souhlasí s tím, že srnluvní odměna je neměm;i můfu se měnit v důsledku nepředvídaných a
nepřdr.ídatelných přirodních udrilostí. které mohou mít 1,liv na prováděné pníce nebo zrněně požadavku objednatele
K stanovení prací" které budou považovány za více pnice. méně pIác€,, případně za nepředvídané práce, budou
aplikovr{ny zvláštní zvy,Hosti v-e statebnictr{ aje nutný písemný sorrhlas obou stran.

VII. I

§mluvnístranystanoví,žeáotoviteljepor.inenproléstgrr]uvenépníLcevtermínu l.§.2a§-20.11.2019

Objednatel se zalazttje uhíadit po podepsrání srrrlorrv1, o dílo ve ýši t12 57t26 - Kč bez DPH' 136 211,-Kč s DPE
21o/" ke dni 20.12.2019 Faktuía bude doručena na adresu Středisko volného času Rýmařov,Okružní 10,79501
Rýmařov dne 2$.12.2019.PŤedpokladern dokončení stavebně řemeslqých prací v terminu nesmí ze strany objednatele
vzriknout žÁdnépřekážky-píerušení prací z tecbnic§ch duvodů zaviněných objednatelem.
Kontrolia harmonogramu praéí bude prwáděna průběžně objednatelem a áotovitelem a to 1 x !ýdně každou sďedu
počínaje dnem 3 . 1 1 . 20 19 .až po dokončení pruci a pňeÁáni díla.

vm.

Zárlručxil lhůta na smlwené výše uvedené řemeslné práce činí 5 roků a na materiá 5 roků ke dni předání díla.

IX.

jíx,lwní strany soutrlasí s tim, že všechny spor1 vzniklé z této srnlowy budou řešit uzájemnou dohodou,

X,

§rrlonabyla sepsána 13 dÝ-ou stejnopisec\ z tltchžkaždá strana obdrži po jednomlyhotovení.
Tato smlowzv§tupuje v plafirost dne 23.9.2019


